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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
1 8 Israel Chess Championship Herzliya 2025 
последно ажурирање19.08.2025 20:36:40
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Barkai, Uri 2850877 ISR 1878
2 Klein, Yoav 2867923 ISR 1856
3 Hurwitz, Guy 2830345 ISR 1836
4 Mintz, Yair 2863731 ISR 1745
5 Gradenwitz, Oded 2808889 ISR 1733
6 Shoval, Gideon 2877899 ISR 1712
7 Avron, Arnon 2855992 ISR 1690
8 Manyevich, Ofek 2865530 ISR 1628

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1238167.aspx?lan=21
Сервер на Chess-Tournament-Results: Chess-Results

https://chess-results.com/tnr1238167.aspx?lan=21
https://chess-results.com/
https://chess-results.com/

